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Swoje 80. urodziny hucznie świętowała w sobotę, 11 lipca, Unia Susz. Jubileuszowy
sportowy piknik połączył wychowanków i obecnych piłkarzy oraz działaczy, a także
najmłodszych adeptów futbolu – słowem: kilka pokoleń piłkarskiego Susza.

Nas również nie mogło zabraknąć na takiej rocznicy! Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.

Drużyna seniorów Unii Susz w tym sezonie spadła do B klasy. Nie są to najlepsze sportowe
wieści, ale – jak wielokrotnie dziś podkreślano w Suszu – klub pozostaje w mieście i gminie
ważną sportową marką i odgrywa wielką rolę w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży, a tym
samym wychowywania młodego pokolenia poprzez sport.
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Na boisku nie zabrakło rywalizacji podczas jubileuszowego turnieju, a poza nim na stadionie przy
ulicy Leśnej czekały atrakcje dla całych rodzin – tradycyjna grochówka, kiełbaski, dmuchańce i
zabawy dla najmłodszych.

Najważniejszym momentem uroczystości było jednak uhonorowanie osób, które przez lata



tworzyły historię Unii Susz. Klub podziękował i wręczył pamiątkowe statuetki byłym prezesom,
piłkarzom, trenerom, sponsorom, kibicom, przedstawicielom samorządu oraz wszystkim przyjaciołom
i osobom związanym z klubem.

To był dzień spotkań wielu pokoleń i dowód na to, że Unia Susz to nie tylko drużyna, ale przede
wszystkim ludzie, którzy przez 80 lat budowali jej wyjątkową historię.

Nie zabrakło oczywiście prawdziwie urodzinowych akcentów w postaci upominków. Na stadionie jest
już zamontowana nowa tablica wyników – to prezent od Gminy Susz, a właściwie, jak powiedział
Burmistrz Susza Marcin Mądry, od wszystkich mieszkańców. Włodarz zapewnił też, że samorząd
będzie nadal wspierał działalność klubu, niezależnie od obecnej trudniejszej sytuacji. Zapowiedział
też modernizację suskiego stadionu, który ma służyć piłkarzom, ale też lekkoatletom. Obecnie
przygotowywana jest dokumentacja projektowa.

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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